
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW  Nr  24/2023/2024  z  dnia  2 lipca  2024r.  

w sprawie zaopiniowania korekty indywidualnego planu badawczego  

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego (Uchwała nr  12/2021/2022 z dnia 22 lutego 2022  r. ze zm.) uchwala, co następuje: 

pozytywnie opiniuje korektę indywidualnego planu badawczego mgr. inż.    

Artura Krolika w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


